



## Selmat ApS

Herstedøstergade 18  
2620 Albertslund  
CVR No. 30178300

## Annual report 01.05.2021 - 30.04.2022

The Annual General Meeting adopted the  
annual report on 01.11.2022

---

**Laurent Bernard Lombart**  
Chairman of the General Meeting

# Contents

Entity details	2
Statement by Management	3
Independent auditor's extended review report	4
Management commentary	6
Income statement for 2021/22	7
Balance sheet at 30.04.2022	8
Statement of changes in equity for 2021/22	10
Notes	11
Accounting policies	13

# Entity details

## Entity

Selmat ApS

Herstedøstergade 18

2620 Albertslund

Business Registration No.: 30178300

Registered office: Albertslund

Financial year: 01.05.2021 - 30.04.2022

## Executive Board

Laurent Bernard Lombart

## Auditors

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Weidekampsgade 6

2300 Copenhagen S

# Management commentary

## Primary activities

The main activities of the Company are investment and trading.

Profit for the year amounts to DKK 604 thousand which is considered satisfactory.

The balance sheet shows total assets of DKK 3,930 thousand and equity of DKK 3,666 thousand.

## Events after the balance sheet date

No events have occurred after the balance sheet date to this date, which would influence the evaluation of this annual report.

# Income statement for 2021/22

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
<b>Gross profit/loss</b>		<b>(26,996)</b>	<b>(24,172)</b>
Other financial income	1	38,491	36,341
Impairment losses on financial assets		601,483	(300,549)
Other financial expenses	2	(9,034)	(17,366)
<b>Profit/loss before tax</b>		<b>603,944</b>	<b>(305,746)</b>
Tax on profit/loss for the year	3	0	(3,068)
<b>Profit/loss for the year</b>		<b>603,944</b>	<b>(308,814)</b>
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>			
Retained earnings		603,944	(308,814)
<b>Proposed distribution of profit and loss</b>		<b>603,944</b>	<b>(308,814)</b>



# Balance sheet at 30.04.2022

## Assets

	Notes	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Investments in associates		787,396	185,913
Receivables from associates		3,138,540	3,100,049
<b>Financial assets</b>	4	<b>3,925,936</b>	<b>3,285,962</b>
<b>Fixed assets</b>		<b>3,925,936</b>	<b>3,285,962</b>
<b>Cash</b>		<b>4,256</b>	<b>10,330</b>
<b>Current assets</b>		<b>4,256</b>	<b>10,330</b>
<b>Assets</b>		<b>3,930,192</b>	<b>3,296,292</b>

**Equity and liabilities**

	<b>Notes</b>	<b>2021/22 DKK</b>	<b>2020/21 DKK</b>
Contributed capital	5	125,000	125,000
Retained earnings		3,541,485	2,937,541
<b>Equity</b>		<b>3,666,485</b>	<b>3,062,541</b>
Payables to shareholders and management		244,957	215,001
Other payables		18,750	18,750
<b>Current liabilities other than provisions</b>		<b>263,707</b>	<b>233,751</b>
<b>Liabilities other than provisions</b>		<b>263,707</b>	<b>233,751</b>
<b>Equity and liabilities</b>		<b>3,930,192</b>	<b>3,296,292</b>

# Statement of changes in equity for 2021/22

	Contributed capital DKK	Retained earnings DKK	Total DKK
Equity beginning of year	125,000	2,937,541	3,062,541
Profit/loss for the year	0	603,944	603,944
<b>Equity end of year</b>	<b>125,000</b>	<b>3,541,485</b>	<b>3,666,485</b>

# Notes

## 1 Other financial income

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Financial income from associates	36,198	36,341
Exchange rate adjustments	2,293	0
	<b>38,491</b>	<b>36,341</b>

## 2 Other financial expenses

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Other interest expenses	9,034	8,137
Exchange rate adjustments	0	9,229
	<b>9,034</b>	<b>17,366</b>

## 3 Tax on profit/loss for the year

	2021/22 DKK	2020/21 DKK
Change in deferred tax	0	3,068
	<b>0</b>	<b>3,068</b>

## 4 Financial assets

	Investments in associates DKK	Receivables from associates DKK
Cost beginning of year	1,020,833	3,100,049
Exchange rate adjustments	0	2,293
Additions	0	36,198
<b>Cost end of year</b>	<b>1,020,833</b>	<b>3,138,540</b>
Impairment losses beginning of year	(834,920)	0
Reversal of impairment losses	601,483	0
<b>Impairment losses end of year</b>	<b>(233,437)</b>	<b>0</b>
<b>Carrying amount end of year</b>	<b>787,396</b>	<b>3,138,540</b>

<b>Investments in associates</b>	<b>Registered in</b>	<b>Corporate form</b>	<b>Equity interest %</b>
SARL BLC Immobilier	France	SARL	50
SARL LBC Investissement	France	SARL	28

### 5 Share capital

	<b>Number</b>	<b>Par value DKK</b>	<b>Nominal value DKK</b>
Ordinary shares	125	1000	125,000
	<b>125</b>		<b>125,000</b>
